

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ130407
Stavba: Uničov - vložkování části kanalizace

KSO: 827 21
 Místo: Uničov

CC-CZ:
 Datum: 11.9.2013

Zadavatel:
 VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Insituform- Hulin Rohrsanierungstechniken s.r.o., Mierová 23, 920 01 Hlohovec, SK

IČ: 31430473
 DIČ: SK2020396114

Projektant:
 VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 629 290,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 629 290,00	972 150,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 601 440,90
-------------------	----------	------------	---------------------



Mierová 23, 920 01 Hlohovec
 Tel.: 033/7369 111, 7369 130
 Fax: 033/7369 121
 IČO: 31430473
 DIČ: 2020396114
 IČ DPH: SK2020396114

5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ130407

Stavba: Uničov - vložkování části kanalizace

Místo: Uničov

Datum:

##

Zadavatel: VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

Projektant:

VHS Olomouc, a.s., Tovární 4

Uchazeč: Insituform- Hulin Rohrsanierungstechniken s.r.o., Mierová 23, 920 01 Hlohovec, SK

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 629 290,00	5 601 440,90	
VZ13040	Uničov - vložkování části kanalizace	4 629 290,00	5 601 440,90	STA
7-1				
VZ13040/-	Uničov - vložkování části kanalizace	4 551 290,00	5 507 060,90	Soupis
1				
VZ13040/-	Vedlejší rozpočtové náklady	78 000,00	94 380,00	Soupis
2				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Uničov - vložkování části kanalizace

Objekt: VZ130407-1 - Uničov - vložkování části kanalizace

Soupis: VZ130407-1 - Uničov - vložkování části kanalizace

KSO: 827 21

Místo: Uničov

CC-CZ:

Datum: 11.09.2013

Zadavatel:

VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Insituform- Hulin Rohrsanierungstechniken s.r.o., Mierová 23, 920 01 Hlohovec, SK

IČ:

31430473

DIČ:

SK2020396114

Projektant:

VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 551 290,00

DPH základní	21,00%	ze	4 551 290,00
snížená	15,00%	ze	0,00

955 770,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 507 060,90



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Uničov - vložkování části kanalizace

Objekt: VZ130407-1 - Uničov - vložkování části kanalizace

Soupis: VZ130407-1 - Uničov - vložkování části kanalizace

Místo: Uničov

Datum: 11.09.2013

Zadavatel: VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

Projektant: VHS Olomouc, a.s., Tovární 41,

Uchazeč: Insituform- Hulin Rohrsanierungstechniken s.r.o., Mierová 23, 920 01 Hlohovec, SK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 551 290,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 551 290,00

89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce

4 302 950,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

248 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Uničov - vložkování části kanalizace

Objekt: VZ130407-1 - Uničov - vložkování části kanalizace

Soupis: VZ130407-1 - Uničov - vložkování části kanalizace

Místo: Uničov

Datum: 11.09.2013

Zadavatel: VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

Projektant: VHS Olomouc, a.s., Tovární 41,

Uchazeč: Insituform- Hulín Rohrsanierungstechniken s.r.o., Mierová 23, 920 01 Hlohovec, SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 551 290,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 551 290,00

89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce

4 302 950,00

1	K	891001111	Monitoring potrubí TV kamerou TV kamera po sanaci s přeráním záznamu na CD a tisk protokolů, včetně dopravy na staveniště 185+146+129+120	m	580,000	36,50	21 170,00	
2	K	891001112	Úprava stávající revizní šachty - komplet Snížení (úprava) dna šachty do nivelety potrubí u Š55219, Š55220 a Š55221 na stoce Alj o 100 mm 3	kus	3,000	14 360,00	43 080,00	
3	K	891001113	Vystýlka stávajícího potrubí DN 300 mm montáž,dodávka včetně všech souvisejících prací včetně případné úpravy stávajících šachet tloušťka vystýlky dle statického návrhu vložkování potrubí příloha D.1.1 stoka Alj a Ailj 146 stoka Aih 129 Součet	bm	275,000	3 990,00	1 097 250,00	
4	K	891001114	Vystýlka stávajícího potrubí DN 400 mm montáž,dodávka včetně všech souvisejících prací včetně případné úpravy stávajících šachet tloušťka vystýlky dle statického návrhu vložkování potrubí příloha D.1.1 statického výpočtu stoka Al 120	bm	120,000	5 720,00	686 400,00	
5	K	891001115	Vystýlka stávajícího potrubí DN 800 mm montáž,dodávka včetně všech souvisejících prací včetně případné úpravy stávajících šachet tloušťka vystýlky dle statického návrhu vložkování potrubí příloha D.1.1 stoka Al v ul. Nerudova	bm	185,000	10 230,00	1 892 550,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			185	185,000				
6	K	891001116	Práce kanalizačním robotem - úpravy před sanací včetně dopravy zařízení frézování překážek, inkrustů, kořenů před sanací předpoklad 5 hodin 10	hod	10,000	4 500,00	45 000,00	
				10,000				
7	K	891001117	Práce kanalizačním robotem - frézování přípojek Frézování přesazených přípojek před sanací 25	ks	25,000	4 250,00	106 250,00	
				25,000				
8	K	891001118	Práce kanalizačním robotem - prořezání přípojek Prořezání přípojek po osazení výstřelky 35	ks	35,000	4 250,00	148 750,00	
				35,000				
9	K	891001119	Práce kanalizačním robotem - zatěsnění přípojek Vodotěsné zatěsnění přípojek sanačním kloubkem nebo injektáží 35	ks	35,000	7 500,00	262 500,00	
				35,000				
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							248 340,00	
10	K	911001111	Vyčištění potrubí - běžné znečištění Vyčištění potrubí vysokotlakým kombinovaným čistícím vozem včetně dopravy 185+146+129+120	m	580,000	215,00	124 700,00	
				580,000				
11	K	911001112	Přečerpávání sanovaného úseku osazení vaku a přečerpávání spláskových vod včetně osazení náhradního potrubí, přečerpávání domovních přípojek - 15 ks 1	sada	1,000	38 250,00	38 250,00	
				1,000				
12	K	911001113	Přeprava technologického zařízení Přeprava technologického zařízení pro instalaci a vytvrzení vložky ze sídla zhotovitele - Uničov a zpět 1	sada	1,000	38 650,00	38 650,00	
				1,000				
13	K	911001114	Dočasná úprava vstupů šachet pro instalaci technologie Rozebrání a uvedení do původního stavu vstupních komínů šachet pro instalaci technologie vložky, počet šachet dle délek jednotlivých úseků 1	sada	1,000	36 870,00	36 870,00	
				1,000				
14	K	911001115	Zřízení a odstranění inverzních věží počet věží dle délek jednotlivých úseků 1	sada	1,000	9 870,00	9 870,00	
				1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Uničov - vložkování části kanalizace

Objekt: VZ130407-1 - Uničov - vložkování části kanalizace

Soupis: VZ130407-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827 21

Místo: Uničov

CC-CZ:

Datum: 11.09.2013

Zadavatel:

VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Insituform- Hulin Rohrsanierungstechniken s.r.o., Mierová 23, 920 01 Hlohovec, SK

IČ: 31430473

DIČ: SK2020396114

Projektant:

VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				78 000,00
DPH základní	21,00%	ze	78 000,00	16 380,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				94 380,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Uničov - vložkování části kanalizace

Objekt: VZ130407-1 - Uničov - vložkování části kanalizace

Soupis: VZ130407-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Uničov

Datum:

11.09.2013

Zadavatel: VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

Projektant:

VHS Olomouc, a.s., Tovární 41,

Uchazeč: Insituform- Hulín Rohrsanierungstechniken s.r.o., Mierová 23, 920 01 Hlohovec, SK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

78 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

78 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

78 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Uničov - vložkování části kanalizace

Objekt: VZ130407-1 - Uničov - vložkování části kanalizace

Soupis: VZ130407-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Uničov

Datum: 11.09.2013

Zadavatel: VHS Olomouc, a.s., Tovární 41, Olomouc

Projektant: VHS Olomouc, a.s., Tovární 41,

Uchazeč: Insituform- Hulín Rohrsanierungstechniken s.r.o., Mierová 23, 920 01 Hlohovec, SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

78 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

78 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

78 000,00

1	K	100001111	Zařízení staveniště	SOUP	1,000	48 000,00	48 000,00	
2	K	100001112	Přechodné dopravní zařízení	SOUP	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	100001113	Dokumentace skutečného provedení	SOUP	1,000	15 000,00	15 000,00	